

# Bruun & Co. Holding ApS

Hjemstedsadresse: Svanevej 7, 3060 Espergærde

**CVR-nummer 28 49 94 85**

**Årsrapport 2017/18**

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019**

---

Bent Bruun  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bruun & Co. Holding ApS Svanevej 7 3060 Espergærde  Hjemstedskommune: Helsingør
<b>Direktion</b>	Bent Bruun
<b>Revision</b>	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
<b>Stiftelsesdato</b>	3. marts 2005
<b>Regnskabsår</b>	1. oktober til 30. september

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at fungerer som investerings- og holdingselskab.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter. Resultatet er negativt påvirket af nedskrivning på koncerngoodwill i tilknyttede virksomhed med t.kr. 877.

Selskabets resultat vurderes ikke som tilfredsstillende og har ikke været i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Note		2017/18	2016/17
	Andre eksterne omkostninger	57.222	25.813
	Andre driftsomkostninger	0	272.534
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-57.222</b>	<b>-298.347</b>
1	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.526.000	0
1	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	285.382	162.420
2	Finansielle indtægter	89.447	1.073.048
	Finansielle omkostninger	126.128	811
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.334.521</b>	<b>936.310</b>
3	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-1.334.521</b>	<b>936.310</b>
	<b>Resultatdisponering:</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	285.382	489.222
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.369.863
	Overført til overført resultat	-2.673.903	-975.675
	<b>Disponeret</b>	<b>-1.334.521</b>	<b>936.310</b>

## Balance 30. september 2018

### Aktiver

Note	2018	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.050.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	801.439	516.057
<b>1 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.851.439</b>	<b>516.057</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>1.851.439</b>	<b>516.057</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.430.643	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.139.476	3.865.638
Andre tilgodehavender	0	12.785
Tilgodehavende selskabsskat	15.611	61.096
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.585.730</b>	<b>3.939.519</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>506.822</b>	<b>1.054.375</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>600.367</b>	<b>3.269.269</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>5.692.919</b>	<b>8.263.163</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.544.358</b>	<b>8.779.220</b>

## Balance 30. september 2018

### Passiver

Note	2018	2017
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	774.604	489.222
Overført resultat	5.423.195	8.097.098
Foreslået udbytte	54.000	52.900
<b>4 Egenkapital</b>	<b>6.376.799</b>	<b>8.764.220</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.000	0
Anden gæld	1.029.559	15.000
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>1.167.559</b>	<b>15.000</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>1.167.559</b>	<b>15.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.544.358</b>	<b>8.779.220</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualforpligtelser		

## Noter til årsregnskabet

### 1 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Anskaffelsessum 1. oktober 2017	0	26.835
Årets tilgang	2.576.000	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 30. september 2018	2.576.000	26.835
Værdireguleringer 1. oktober 2017	0	489.222
Årets resultat	-649.144	285.382
Årets værdireguleringer	-876.856	0
Udloddet udbytte	0	0
Værdireguleringer 30. september 2018	-1.526.000	774.604
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>1.050.000</b>	<b>801.439</b>
Forskelsværdi ved køb af kapitalandele udgør pr. balancedagen		1.827.673
	2017/18	2016/17

### 2 Finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.973	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	23.838	26.871
Kursreguleringer, renter og udbytte værdipapirer	29.636	3.690
Renteindtægter i øvrigt	0	1.042.487
	<b>89.447</b>	<b>1.073.048</b>

## Noter til årsregnskabet

	2017/18	2017/18
<b>3 Selskabsskat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 Egenkapital</b>		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	489.222
Årets resultat	0	285.382
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>774.604</b>
	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. oktober 2017	8.097.098	52.900
Ekstraordinært udbytte	0	1.000.000
Udbetalt udbytte	0	-1.052.900
Årets resultat	-2.673.903	54.000
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>5.423.195</b>	<b>54.000</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor dets bankforbindelse for ethvert mellemværende, tilknyttede selskaber måtte have til bankforbindelsen.

## Noter til årsregnskabet

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bent Bruun

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-943151828225  
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2019 kl.: 09:33:23  
Underskrevet med NemID

## Bent Bruun

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-943151828225  
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2019 kl.: 09:33:23  
Underskrevet med NemID

## Jesper Smidt

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1287500629677  
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2019 kl.: 10:44:30  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: cd05ef45UuzS18576225

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).